1

平成 28年 12月 20日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

(コード番号 3904 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司

電 話 番 号 0467-61-3399

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 28年 12月 20日開催の取締役会において、株主優待制度を導入することを決議

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高めること

でより多くの方々に長期にわたり当社株式を保有していただくこと、及び当社グループの事業

に対するご理解をより深めていただくことを目的として、株主優待制度を導入いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

平成 28年 12月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元(100株)以上の当社株式

を保有する株主様を対象といたします。なお、平成 28年 12月末日の株主名簿に記載される

ためには、株式等振替制度上、権利付最終日（平成 28年 12月 27日）の取引終了時までに

株式を購入しておく必要があります。

（２）株主優待の内容

保有株式数 株主優待品

100株以上 ① 「Lobi」※１ プレミアム会員権３ヶ月無料クーポン

② 「JAGMO」※２ 10%割引クーポン

③ 「鎌倉自宅葬儀社」※３ 10%割引クーポン

※１「Lobi」（https://web.lobi.co/）は、スマートフォンゲームプレイヤーが集まり攻略

情報やフレンド募集などを行える公開チャットや、ゲームアプリと連動して特定のゲームメ

ンバーと作戦を練るギルドチャットなど、ゲームプレイヤーとつながる場やゲームをより盛

り上げるコミュニティです。

https://web.lobi.co/

2

※２「JAGMO」（http://jagmo.jp/）は、「ゲーム音楽を音楽史に残る文化にする」という

ビジョンを掲げオーケストラ公演を実施する、ゲーム音楽交響楽団です。

※３「鎌倉自宅葬儀社」（https://kamakura-jitakusou.com/）は、「最後の思い出も、家

でつくる。」をコンセプトに、自宅葬に特化し、自社で葬儀の施工を執り行う自宅葬儀サー

ビスです。

 当社は、株主優待を今後、継続的に改善し、実施していく予定です。優待内容については

今後変更となる可能性がございますのでご了承ください。

（３）贈呈の時期及び方法

定時株主総会後（平成 29年４月上旬頃）に送付予定です。

３．開始時期

 平成 28年 12月 31日現在の株主様を対象に開始いたします。

以  上

https://kamakura-jitakusou.com/
http://jagmo.jp/